
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ DƯƠNG QUANG 
 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Dương Quang, ngày      tháng 01  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch năm 2024  

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG QUANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 1300/QĐ-BYT ngày 09/3/2023 của Bộ Y tế về việc ban 

hành Bộ tiêu chí Quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030; 

Căn cứ Kế hoạch số 210/KH-UBND ngày 29/9/2023 của UBND thị xã Mỹ 

Hào về thực hiện Bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã giai đoạn đến năm 2030 trên địa 

bàn thị xã; 

Theo đề nghị của Trưởng trạm y tế xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống dịch xã Dương Quang năm 

2024, gồm các ông (bà) có tên sau: 

          * Trưởng ban: Ông Nguyễn Hữu Tuấn - Chủ tịch UBND xã. 

* Phó Trưởng ban: 

1. Ông Vũ Quang Sáng  Phó Chủ tịch UBND xã; 

2. Bà Nguyễn Thị Lụa  Trạm trưởng Trạm Y tế, Thường trực 

 * Các thành viên: 

1. Ông Phạm Đình Thành - Trưởng Công an xã; 

2. Bà Phạm Thị Như Thủy - Công chức Tài chính - Kế toán; 

3. Bà Kiều Thị Phượng  - Công chức Văn hóa - Xã hội; 

4. Ông Vũ Ngọc Thịnh   - Công chức Địa chính - NN-XD-MT; 

5. Ông Đặng Xuân Tình  - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh; 

6. Bà Nguyễn Thị Bình  - Chủ tịch Hội Nông dân; 

7. Bà Nguyễn Thị Hằng  - Chủ tịch Hội LHPN xã; 

8. Bà Vũ Thị Hường  - Bí thư Đoàn xã; 

9. Các ông Trưởng thôn; 

10. Cán bộ, nhân viên trạm y tế xã và đội ngũ y tá thôn. 



2 

 

Điều 2. Ban Chỉ đạo Phòng chống dịch năm 2024 có trách nhiệm xây dựng 

và tổ chức thực hiện kế hoạch phòng, chống dịch trên địa bàn xã và thực hiện theo 

kế hoạch phòng chống dịch của Trung tâm y tế thị xã Mỹ Hào. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

36/QĐ-UBND ngày 06/03/2023 của UBND xã. 

Công chức Văn phòng - Thống kê; Trạm trưởng Trạm Y tế; các ban, ngành có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
-Như Điều 3; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP. 

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Hữu Tuấn     

 


		2024-01-23T09:42:39+0700


		2024-01-23T14:56:25+0700


		2024-01-23T16:18:53+0700


		2024-01-23T16:18:53+0700


		2024-01-23T16:18:53+0700




